
 

 

      Av. de la Tanzanie, Immeuble Virago - Tél : (+257) 22 28 21 32  -  B.P 3465 Bujumbura II  -  obr.direction@obr.gov.bi  -  www.obr.bi   
 
 
 

 
ADDENDUM AU DOSSIER D’APPEL D’OFFRES OUVERT NATIONAL A 
COMMANDE N° OBR/18/F/2018-2019 POUR LA FOURNITURE, INSTALLATION, 
MISE EN SERVICE ET FORMATION SUR DES GPSMAP 64S EQUIPES D’UN ECRAN 
LCD ANTI-REFLET 65 000 POINTS, de 2, 6 POUCES ET STATION TOTAL LEICA 
TPS1200+OU SON EQUIVALENT.  
================================================== 
L’Office Burundais des Recettes publie à l’intention des acquéreurs et d’autres soumissionnaires 
intéressés, un addendum au Dossier d’Appel d’Offres ci-haut cité.  
 
Cet addendum porte essentiellement sur la désignation du marché et la date limite de dépôt et 
d’ouverture des offres, comme suit:  
 

1. DOSSIER D’APPEL D’OFFRES OUVERT NATIONAL N° OBR/18/F/2018-2019 
POUR LA FOURNITURE, L’INSTALLATION, LA MISE EN SERVICE ET LA 
FORMATION SUR DES GPSMAP 64S EQUIPES D’UN ECRAN LCD ANTI-
REFLET 65 000 POINTS, de 2,6 POUCES ET STATION TOTAL LEICA TPS1200 
+ OU SON EQUIVALENT,  

 
2. La date limite de dépôt des offres est reportée au 22/04/2019 à 10h 00’. Louverture 

des offres aura lieu le même jour à 10h 30 min.  
 
NB: Les autres dispositions du Dossier d’Appel d’Offres initial, qui ne sont pas touchées 
        par le présent addendum, restent inchangées. 
 
 
                                                                    Fait à Bujumbura, le 08/04/2019 
 
                              LE COMMISSAIRE DES SERVICES GENERAUX ET PERSONNE ET       
                                           PERSONNE RESPONSABLE DES MARCHES PUBLICS  

         
                                                                        Frédéric MANIRAMBONA 
 


